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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2021 for SAK-Electric A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den       /      2022 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Simon Aage Krebs 

 

 

  

 
Bestyrelse 

 

 
Lisa Kjær Jakobsen 

Formand  

 

Christian Krebs 

  

  

  

Simon Aage Krebs 
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Til den daglige ledelse i SAK-Electric A/S 

Vi har opstillet årsregnskabet for SAK-Electric A/S for perioden 1. januar - 31. december 2021 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet SAK-Electric A/S 

Islands Brygge 32 A, 2 215 

2300  København S 

  
    
   CVR-nr.: 35 20 94 68 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14500752 

    
Direktion Simon Aage Krebs 

  
Hovedaktivitet Selskabsformål er i følge vedtægterne elinstallatørvirksomhed og hermed 

beslægtet virksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive elinstallatørvirk-

somhed og hermed beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for SAK-Electric A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Leasing 

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger 

til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
  

 

Brugstid Restværdi 

  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5 år 10 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Varebeholdninger 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg 

af hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
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Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.370.805 3.624 
   

 1 Personaleomkostninger  -2.416.755 -1.803 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -94.307 -57 
     

 DRIFTSRESULTAT  859.743 1.764 
   

   Andre finansielle indtægter  4.449 7 

   Andre finansielle omkostninger  -17.497 -18 
     

 RESULTAT FØR SKAT  846.695 1.753 
   

 2 Skat af årets resultat  -190.547 -384 
     

 ÅRETS RESULTAT  656.148 1.369      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  192.500 1.700 

   Overført resultat  463.648 -331 
     

 DISPONERET I ALT  656.148 1.369      
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 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  305.815 336 
     

   Materielle anlægsaktiver  305.815 336 
     

   ANLÆGSAKTIVER  305.815 336 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  36.500 35 
     

 Varebeholdninger  36.500 35 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  117.884 253 

   Periodeafgrænsningsposter  2.264 12 
     

 Tilgodehavender  120.148 265 
     

   Likvide beholdninger  1.919.415 3.580 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.076.063 3.880 
     

   

 AKTIVER  2.381.878 4.216      
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   Virksomhedskapital  400.000 400 

   Overført resultat  879.603 416 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  192.500 1.700 
     

   EGENKAPITAL  1.472.103 2.516 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  21.206 23 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  21.206 23 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  84.691 148 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  192.544 384 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  570.964 956 

   Periodeafgrænsningsposter  0 162 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  40.370 27 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  888.569 1.677 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  888.569 1.677 
     

   

 PASSIVER  2.381.878 4.216      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2021 2020 

  kr. tkr. 
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 Virksomhedskapital primo  400.000 80 

 Overført fra frie reserver  0 320 
     

 Virksomhedskapital ultimo  400.000 400 
     

 Overført resultat, primo  415.955 1.067 

 Årets resultat  656.148 1.369 

 Foreslået udbytte  -192.500 -1.700 

 Overført til selskabskapital  0 -320 
     

 Overført resultat ultimo  879.603 416 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  1.700.000 700 

 Foreslået udbytte  192.500 1.700 

 Udloddet udbytte  -1.700.000 -700 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  192.500 1.700 
     

   EGENKAPITAL  1.472.103 2.516 
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 NOTER   

  2021 2020 

  kr. tkr. 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  5 5 

   

 Lønninger  2.152.548 1.361 

 Pensioner  261.052 423 

 Andre omkostninger til social sikring  3.155 19 
     

 2.416.755 1.803 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  192.544 384 

 Regulering af udskudt skat  -1.997 0 
     

 190.547 384 
     

   

 Andre anlæg, 
 driftsmateriel 
 og inventar 
 3 Materielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  675.648 

 Tilgang i årets løb  64.240 

 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2021  739.888 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -339.766 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  -94.307 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  -434.073 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  305.815    
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 NOTER   
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  kr. tkr. 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for SAK Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambe-

skatningen.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 6 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

SAK Holding ApS Moderselskab 

 
Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
SAK-Holding ApS 

Engbakkevej 22 

2920 Charlottenlund 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Aage Krebs
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-574866210730
IP: 185.229.xxx.xxx
2022-06-14 09:28:15 UTC

Simon Aage Krebs
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-574866210730
IP: 185.229.xxx.xxx
2022-06-14 09:28:15 UTC

Christian Krebs
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 4fc90135-73be-4e1d-a569-04563d6f48c2
IP: 195.24.xxx.xxx
2022-06-15 07:20:59 UTC

Lisa Kjær Krebs
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-635401670580
IP: 185.229.xxx.xxx
2022-06-15 10:19:41 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284
IP: 62.198.xxx.xxx
2022-06-15 12:09:19 UTC

Simon Aage Krebs
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-574866210730
IP: 185.229.xxx.xxx
2022-06-16 06:17:33 UTC
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 98xkpad8wfii1B4ieukb2kRiNjOy+mhxqSeKdaQt4XY=


 
IakxlIfboy4HMkv0CMdDQDmpztXFQngra79KfyiJpHok0TTf+40ZrH5mJR/cWkn2Uz6+6Kr1lN8X
MwosEqoSjo01MiW9laAy91W4z0kgah5EWxQhG0hOBfQkPWIrn5r5rFcM9v+tm8lG0Yi2J70N+MHo
+doPZw+/YWzGuZ5VIrSrxe/YqD+CrfreLysBN2ojsWjIpdNkUT7qtBoYizkIk1lC0mF4xo4rhn5F
dSKKyjbYwtznXfK7zI4u5rAnhRJD3IFTF5+su3NNpXyF3sc4IfcIuNBBFCxf6OeDXLIjGRzo6SY9
Jt4PnromXmSJYcK3a+4z4Wv4svTTrT/vuQPC/w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMyNzgyNjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiSDNQWlMtMFZUVEstRUtKTlotVUlDQkUtWDVPTTItQTNJUzIiLCJkaWdlc3QiOiI3MDNkYzg5Nzk3YTYyZDU2NWE1ODUzYzYyODJiNWExZTE0ZWI2ODRkODQwMmU3MWI4ZTc1M2E3MDIzYjJkNjVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ1NGWUQtUFFaTTEtVEVGRlktNFlHM1ktQVpUU0UtTDJFR08iLCJkaWdlc3QiOiI0YjVmYzUyYjEyN2IxMGZjZDMyZTE4M2YxNjMxNWIzYzRlMDg5MjM5ZGIwYTg5YzdmZjA4YWZhZjMxZTNlN2Y3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VEVDVkwtMkVYMUwtM0Q1MEstS09IV1EtTlQwRU0tUUZWRks=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNCAwOToyNzo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 98xkpad8wfii1B4ieukb2kRiNjOy+mhxqSeKdaQt4XY=


 
IakxlIfboy4HMkv0CMdDQDmpztXFQngra79KfyiJpHok0TTf+40ZrH5mJR/cWkn2Uz6+6Kr1lN8X
MwosEqoSjo01MiW9laAy91W4z0kgah5EWxQhG0hOBfQkPWIrn5r5rFcM9v+tm8lG0Yi2J70N+MHo
+doPZw+/YWzGuZ5VIrSrxe/YqD+CrfreLysBN2ojsWjIpdNkUT7qtBoYizkIk1lC0mF4xo4rhn5F
dSKKyjbYwtznXfK7zI4u5rAnhRJD3IFTF5+su3NNpXyF3sc4IfcIuNBBFCxf6OeDXLIjGRzo6SY9
Jt4PnromXmSJYcK3a+4z4Wv4svTTrT/vuQPC/w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMyNzgyNjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiSDNQWlMtMFZUVEstRUtKTlotVUlDQkUtWDVPTTItQTNJUzIiLCJkaWdlc3QiOiI3MDNkYzg5Nzk3YTYyZDU2NWE1ODUzYzYyODJiNWExZTE0ZWI2ODRkODQwMmU3MWI4ZTc1M2E3MDIzYjJkNjVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ1NGWUQtUFFaTTEtVEVGRlktNFlHM1ktQVpUU0UtTDJFR08iLCJkaWdlc3QiOiI0YjVmYzUyYjEyN2IxMGZjZDMyZTE4M2YxNjMxNWIzYzRlMDg5MjM5ZGIwYTg5YzdmZjA4YWZhZjMxZTNlN2Y3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VEVDVkwtMkVYMUwtM0Q1MEstS09IV1EtTlQwRU0tUUZWRks=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNCAwOToyNzo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         lojaZGBFSXH/zC1fZpte87jr3S2MALQRT0Q2l44MrwU=   GWVXuzKUIFybzP5xQ7oe2gmY57qE80H2fErKfgPQwMY=      AQAB           2022-06-15T07:20:57.235Z     WW7i7OEz8V0fYCUFlnnIu+VbcNFQw1TGgNd965wNXO0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 644575793666673325165335957066538937003629003512        



            
                
            
            14500752 Regnskab 2021
            H3PZS-0VTTK-EKJNZ-UICBE-X5OM2-A3IS2
            SHA-256
            703dc89797a62d565a5853c6282b5a1e14eb684d8402e71b8e753a7023b2d65d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            14500752 Spec 2021
            CSFYD-PQZM1-TEFFY-4YG3Y-AZTSE-L2EGO
            SHA-256
            4b5fc52b127b10fcd32e183f16315b3c4e089239db0a89c7ff08afaf31e3e7f7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 OBalLPfMuPWMsFeYy8Y/johreDs52FAKyaLdJC5Fc/o=


 
JrNQKGJI/5M8RaBYXkl6LdhB53U2Ln0CW5ZlIdhWs28mqpqkkENfBjwd5IdILFVgK8aEskKoO3BF
TMG6LTH38ny0O6yumUYaiApcyUd/4mRCQBdk3AxjRDwZBcw4gLvcbtGHcgTR6jU5ljkndWVWjdDx
ezrhtIgqft4RijRoQ2zTxOnUhTcVN5C2+0pXSJnDaSJIGuYLmwS3ko5qq7UsglYyIs+XRAWxVv0R
t9mYTMz0y2z93iWYqjwttqJEfxYyA91WcL8hOqDJihOc9QetZe36lxK1bhVRZCkKRJzzuuS8cuML
ZT3FKLMZJMgyMnK0gZNLr1vpHt3m2+G6+B6qUA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMyNzgyNjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiSDNQWlMtMFZUVEstRUtKTlotVUlDQkUtWDVPTTItQTNJUzIiLCJkaWdlc3QiOiI3MDNkYzg5Nzk3YTYyZDU2NWE1ODUzYzYyODJiNWExZTE0ZWI2ODRkODQwMmU3MWI4ZTc1M2E3MDIzYjJkNjVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ1NGWUQtUFFaTTEtVEVGRlktNFlHM1ktQVpUU0UtTDJFR08iLCJkaWdlc3QiOiI0YjVmYzUyYjEyN2IxMGZjZDMyZTE4M2YxNjMxNWIzYzRlMDg5MjM5ZGIwYTg5YzdmZjA4YWZhZjMxZTNlN2Y3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WDNNQkwtSEUwVUgtSkpPNzQtQklLVE0tN0wzWjUtNkFCRUs=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNSAxMDoxOToxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 YtEjfIlQM7+hN30bquh40G9fWs3/kn9U7iPeVMvy5tM=


 
dp17/2YFr67CWrY87Wm4tAVgsmYLCYUcKQ1LS3r2+oorns0BPmdldwq0oTUe+jCM41/JA6fnh89S
aFsuVgiQqOHR+xxDVMIhW1y9F9Cc0OgH/deRrON7XiGj6+78c5ySv94XdJm8bDlY5dEFOqt+zWIy
7T4WAMjF90Vhs567p7a6YpBLYP4BvsXzBa8F53Usulg3UvLSJHlxk0MkolyKwsRuDKHFJm0Ked3/
wDJf+RqnaP6f2ZizjtuboxWEL5ToD0CRUkd5oc1lGHBmrQH6eb3bP0T6hZmUIR30WOhxoR/yzlg2
t6qcmf8LpTnAf92T88DJw+2KXQ9eEMZoeTAICg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMyNzgyNjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiSDNQWlMtMFZUVEstRUtKTlotVUlDQkUtWDVPTTItQTNJUzIiLCJkaWdlc3QiOiI3MDNkYzg5Nzk3YTYyZDU2NWE1ODUzYzYyODJiNWExZTE0ZWI2ODRkODQwMmU3MWI4ZTc1M2E3MDIzYjJkNjVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ1NGWUQtUFFaTTEtVEVGRlktNFlHM1ktQVpUU0UtTDJFR08iLCJkaWdlc3QiOiI0YjVmYzUyYjEyN2IxMGZjZDMyZTE4M2YxNjMxNWIzYzRlMDg5MjM5ZGIwYTg5YzdmZjA4YWZhZjMxZTNlN2Y3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TDhTNlotQTVOVk0tNkxVVEktVFY4RVEtWEVNOE8tR0IzT0s=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNSAxMjowODo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Xe8dLaRwSFWhGfsvOFb7Cm/87KNQByNZ32oleIlrF5M=


 
hWkVOVzEDwo+Pz5vtv0QHYInxRAuT3l27DycjnmKp1yqqKZveXC251Xq8qMVYpydLwdANt3ir4Lq
LJ0tuwATZkeoVeQ2HUJi+cXP5kjXz+IAb7MwxQlLDEG/gDtpvv+DE17IAB9fHIPbzSxHBvi7iL69
SntGksztN1ET2Dl7I+Y95PhQjx+cpUgHiKulrDsNcRPhtJt3gCzmXMDWoFk7ACMG0W7rhU91hkcA
mWKjigXNgQORV2S+2NXn25R1kcpSeTOo3tEva8r2pljDUdS8J/vtkBDZQKgzQyztIPX7biGNSzsB
GmLvYa5g4e9v9FHRswDfClZjH0R9HzxXp9/Lnw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMyNzgyNjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiSDNQWlMtMFZUVEstRUtKTlotVUlDQkUtWDVPTTItQTNJUzIiLCJkaWdlc3QiOiI3MDNkYzg5Nzk3YTYyZDU2NWE1ODUzYzYyODJiNWExZTE0ZWI2ODRkODQwMmU3MWI4ZTc1M2E3MDIzYjJkNjVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUpXUVgtOFBMTUQtRUFRRVMtVlZWTjgtUVBDVVctSlM2UVc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNiAwNjoxNzoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"H3PZS-0VTTK-EKJNZ-UICBE-X5OM2-A3IS2","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-06-14T09:28:15Z","subtype":null,"ip":"185.229.154.199","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbf92545cc4c2b0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-574866210730","type":"nemid","signerName":"Simon Aage Krebs"},{"signTime":"2022-06-14T09:28:15Z","subtype":null,"ip":"185.229.154.199","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe983e5eae6c5d5.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-574866210730","type":"nemid","signerName":"Simon Aage Krebs"},{"signTime":"2022-06-15T07:20:59Z","subtype":"mitid.dk","ip":"195.24.17.37","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd5bb16c1d2dfdc.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe33b6f12cf6300.xml","signerSerial":"4fc90135-73be-4e1d-a569-04563d6f48c2","type":"penneo","signerName":"Christian Krebs"},{"signTime":"2022-06-15T10:19:41Z","subtype":null,"ip":"185.229.154.199","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc29df4ce8ad988.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-635401670580","type":"nemid","signerName":"Lisa Kjær Krebs"},{"signTime":"2022-06-15T12:09:19Z","subtype":null,"ip":"62.198.133.65","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Revision København"}],"dataFile":"3fddf5da6bfe831a.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-372936360284","type":"nemid","signerName":"Brian Grøndahl Hansen"},{"signTime":"2022-06-16T06:17:33Z","subtype":null,"ip":"185.229.154.199","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee97981e95e459.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-574866210730","type":"nemid","signerName":"Simon Aage Krebs"}]}


 ========================= ======================= ================= ====================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                              
 ========================= ======================= ================= ====================================================================================================== 
  2022-06-14 07:53:40 UTC   Brian Hansen            212.130.93.197    The document was created                                                                              
  2022-06-14 07:53:40 UTC   Brian Hansen            212.130.93.197    A signing link was activated for "Lisa Kjær Krebs"                                                    
  2022-06-14 07:53:40 UTC   Brian Hansen            212.130.93.197    A signing link was activated for "Simon Aage Krebs"                                                   
  2022-06-14 07:53:40 UTC   Brian Hansen            212.130.93.197    A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                              
  2022-06-14 07:53:40 UTC   Brian Hansen            212.130.93.197    A signing link was activated for "Christian Krebs"                                                    
  2022-06-14 07:53:42 UTC   Brian Hansen                              A signing request email was sent to "Lisa Kjær Krebs" at "lk@sakel.dk"                                
  2022-06-14 07:53:42 UTC   Brian Hansen                              A signing request email was sent to "Simon Aage Krebs" at "sakel@sakel.dk"                            
  2022-06-14 07:53:42 UTC   Brian Hansen                              A signing request email was sent to "Christian Krebs" at "christiankrebs.dk@gmail.com"                
  2022-06-14 07:53:45 UTC   Christian Krebs         66.249.92.222     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-06-14 07:55:52 UTC   Brian Hansen            212.130.93.197    The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 07:57:49 UTC   Christian Krebs         74.125.208.148    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-06-14 07:57:50 UTC   Christian Krebs         74.125.208.150    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-06-14 07:57:52 UTC   Christian Krebs         74.125.208.153    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-06-14 07:58:08 UTC   Penneo system           195.24.17.37      The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 07:58:08 UTC   Christian Krebs         195.24.17.37      The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-06-14 07:58:14 UTC   Christian Krebs         95.209.200.4      The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-06-14 09:24:18 UTC   Simon Aage Krebs        185.229.154.199   The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-06-14 09:24:20 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:24:33 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:24:33 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:24:33 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:24:42 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:24:43 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:24:43 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:24:51 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:24:51 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:24:51 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:25:02 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:25:03 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:25:03 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:25:04 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:25:06 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:25:08 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:25:08 UTC   Penneo system           185.229.154.199   The document was viewed                                                                               
  2022-06-14 09:28:15 UTC   Simon Aage Krebs        185.229.154.199   The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem  
  2022-06-14 12:34:01 UTC   Lisa Kjær Krebs         77.241.128.47     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-06-14 12:34:01 UTC   Lisa Kjær Krebs         77.241.128.47     The signing request email was opened by the signer                                                    
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